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GULAN-GNJLANE- GREN

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSQVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVES!

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFIS]

N& buzé 1€ nenit 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi | t& Statutit t&
Komunés sé& Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet n& Statut 01. nr.
016-28448 1€ datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kété:

VENDIM
pér

ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr. 02-764 € dt. 21.07.2022

L. Me k&td vendim, miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr. 02-764 & di. 21.07.2022, pé
formimin e Komisionit pér Menaxhimin e pasurisé jo financiare-inventari i papérdorshém.

2. Sipas pikés 1 té kétij vendimi, kryesuesi i komisionit Bujar Hoxha, z&vendésohet me kryesuesin e
ri Hekuran Rapuca.

3. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e vendimit nr. nr, 02-764 & dt. 21.07.2022.

4. Ky vendim hyné né€ fugi me aktin e nénshkrimit.
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- Anétarét e komisionit dhe
- Arkivi.




